Постановление Брянской городской администрации
от 24.07.2024 №2836-п

Об утверждении перечня резервных
пунктов на территории города Брянска
для голосования на выборах депутатов
Брянской областной Думы восьмого
созыва и депутатов Брянского городского
Совета народных депутатов седьмого
созыва, дополнительных выборах депутата
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого
созыва по Унечскому одномандатному
избирательному округу № 78
06-08 сентября 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Распоряжением Правительства Брянской
области от 08.07.2024 № 210-рп «Об утверждении плана организационно-
технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением на
территории Брянской области выборов в единый день голосования 8 сентября
2024 года», в целях организации непрерывности процесса голосования
06-08 сентября 2024 года в городе Брянске в случаях невозможности работы
образованных избирательных участков на территории города Брянска
при возникновении чрезвычайных ситуаций, в соответствии с предложениями
районных администраций города Брянска, согласованными с
территориальными избирательными комиссиями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень резервных пунктов для голосования на выборах
депутатов Брянской областной Думы восьмого созыва и депутатов Брянского
городского Совета народных депутатов седьмого созыва, дополнительных
выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва по Унечскому одномандатному избирательному
округу № 78 06-08 сентября 2024 года на территории города Брянска согласно
приложению к настоящему постановлению.

2

2. Районным администрациям города Брянска (Гращенкова Т.В.,
Бледнова С.В., Семенов Д.А., Гаврилов А.А.) обеспечить готовность резервных
пунктов для проведения в них голосования в случае невозможности работы
образованных избирательных участков в имеющихся помещениях.

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на районные администрации города Брянска (Гращенкова Т.В., Бледнова С.В.,
Семенов Д.А., Гаврилов А.А.), заместителя Главы городской администрации
Голубокого Н.И.

Глава администрации  А.Н. Макаров

3

 Приложение
к постановлению Брянской
городской администрации

от 24.07.2024 №2836-п

Перечень
резервных пунктов для голосования на выборах депутатов Брянской
областной Думы восьмого созыва и депутатов Брянского городского

Совета народных депутатов седьмого созыва, дополнительных выборах
депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по Унечскому одномандатному
избирательному округу № 78 06-08 сентября 2024 года

на территории города Брянска

№
п/
п

Номер
избирательного

участка

Расположение
резервного пункта
для голосования

Адрес и телефон
резервного пункта
для голосования

Бежицкий район

1.  №№ 1-39,
№№ 41-62,
№ 104, № 768

ГАУЗ «Брянская городская
больница №1» женская
консультация

г. Брянск,
ул. Ростовская, д. 23,
тел. 51-00-89

Володарский район

2.  №№ 63-76,
№79, № 80

Государственное бюджетное
учреждение Брянской области
«Комплексный центр
социального обслуживания
населения города Брянска»
(Володарский район)

г. Брянск,
пер. Димитрова, д. 3,
ком. № 21,
тел. 26-50-43,
8-961-002-75-97

3.  № 77, № 78,
№№ 81-91

Большеполпинская поселковая
администрация
в городе Брянске

г. Брянск,
р.п. Большое Полпино,
ул. Центральная, д. 70,
1 этаж,
тел. 73-25-97

Советский район

4.  № 102, № 103,
№ 105, № 106,
№№ 112-117,
№ 119, № 120,
№ 124,
№№ 127-134,
№ 1122

Государственное бюджетное
учреждение Брянской области
«Комплексный центр
социального обслуживания
населения города Брянска»
(Советский район)

г. Брянск,
ул. Фокина, д. 66,
1 этаж,
тел. 74-31-82

5.  №№ 92-100,
№ 101,
№№ 108-111,

Частное образовательное
учреждение
профессионального

г. Брянск,
ул. 2-я Почепская,
д. 42, 1 этаж,

4

№ 118,
№ 121, № 123,
№ 125, № 126,
№№ 135-140,
№ 1120, № 1121

образования «Брянский
техникум управления
и бизнеса»

тел. 41-18-92

Фокинский район
6.  №№ 141-167 МБОУ «Специальная

(коррекционная)
общеобразовательная школа
№ 37» г.Брянска

г. Брянск,
ул. Ермакова, д. 30,
тел. 63-40-30

7.  №№ 168-171 МБУ ДО «Детская школа
искусств № 6»

г. Брянск,
р.п. Белые Берега,
ул. Пролетарская,
д. 21,
тел. 40-01-75

Ведущий специалист сектора
организационно-контрольной работы
отдела организационно-кадровой
работы и муниципальной службы

Г.Е. Карпичева

Начальник отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной
службы городской администрации

Е.А. Лысенко

Заместитель Главы городской
администрации

Н.И. Голубокий